19.09.2022Г.№ 427
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 3 ОТ 10 ЯНВАРЯ 2014 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ИСПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 года № 248-ФЗ, Уставом Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление № 3 от 10 января 2014 года «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществление муниципального жилищного контроля на территории Карлукского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник» и на сайте администрации Карлукского муниципального образования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карлукского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Карлукского
муниципального образования
А.В.Марусов